b) <...);

6) (...);

d) (..->

9) (.,.);

Diu-);

g) (...);

h) (...);

i) (...).

2-(...).

Cláusula Quinta

Recursos Financeiros

1- Para execução das competências delegadas por este acordo, 9 CM

compromete—se a transferir, para & JF, o montante anual de 9,450,00 € (nove

mil quatrocentos e cinquenta euros), através das dotações inscritas no seu

orçamento.

2- (...).

3- (",)".

Cláusula Segunda

Efeitos

A alteração do montante anual referido na cláusula quinta reporta-se ao

pagamento da segunda limpeza das vias e espaços públicos, sarjetas e